Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Соляновское муниципальное образование
Администрация Соляновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «29» декабря 2021 года                                                                                  № 53

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Соляновского муниципального
Образования

 Руководствуясь распоряжением Губернатора Иркутской области  от 17 мая 2021 года № 152-р «Об утверждении плана-графика мероприятий по приведению исполнительными органами государственной власти Иркутской области, осуществляющими государственный контроль (надзор), органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области, осуществляющими муниципальный контроль, нормативных правовых актов в соответствие  с    Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьями 23, 46 Устава Соляновского муниципального образования, администрации Соляновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Соляновского муниципального образования от 15.08.2018г. № 23 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на  территории Соляновского муниципального образования».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Соляновского муниципального образования от 03.10.2016г. № 46  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции "Муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Соляновского муниципального образования».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Соляновские вести» и разместить на официальном сайте Соляновского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Соляновского
муниципального образования                                                                   Ю.Л.Донской